
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-182 / 27.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-187/21.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

52/27.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-

09-1585/30.08.2021 г. в ОСЗ – Дупница с офис Сапарева баня 

 
   

НАРЕЖДАМ: 

 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Бистрица, ЕКАТТЕ 04220, община Дупница, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 

година, както следва: 

 

1. "КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 13.294 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 79.535 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 60 

Обща площ: 92.830 дка 

 

2. ГЕОРГИ СПАСОВ ГЕОРГИЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2.194 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 21.297 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 9 

Обща площ: 23.491 дка 

 

3. ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ КАПСЪЗОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 64.459 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 264.380 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 3, 5, 23, 31, 18, 52, 53, 61, 62, 43, 

46, 16, 20, 37, 65, 66 

Обща площ: 328.844 дка 

 

4. ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 29.455 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 34.186 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 8, 32, 39, 56, 47 

Обща площ: 63.643 дка 

 

 

 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

5. НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 16.068 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 51.988 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 34, 35, 36 

Обща площ: 68.057 дка 

 

6. СПАС ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3.307 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 8.740 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 54, 63 

Обща площ: 12.048 дка 

 

7. СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 49.376 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 551.953 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 28, 30, 33, 40, 41, 42, 44, 55, 58, 

59, 50, 57, 12, 15, 17, 45 

Обща площ: 601.332 дка 

 

8. ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 42.302 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 57.579 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 11, 21, 49, 4 

Обща площ: 99.885 дка 

 

 ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Бистрица, община Дупница и в сградата на офис Дупница на Общинска служба по 

земеделие – Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет страниците 

на Община Дупница и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

 

 



 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Бистрица, община Дупница. 

 

 

 

 

     ДИРЕКТОР:         /п/ 

                       /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
неразделна част от Заповед  № РД-04-182/27.09.2021г. 

 
Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 

чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година за землището на с. Бистрица, 
ЕКАТТЕ 04220, община Дупница, област Кюстендил 

 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.46 4.577 50.35 ВСК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.20 3.539 38.93 СВЙ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.22 3.208 35.29 СВП 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.32 2.660 29.26 АХД 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.43 2.347 25.82 СНМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.33 2.227 24.50 АНД 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.29 2.203 24.23 ЕНТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.35 2.064 22.70 ЦММ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.8 2.048 22.53 ГВГ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.34 2.029 22.32 ВСЙ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.15 2.025 22.27 СНМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2 33.24 2.001    НСЙ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.28 2.001 22.01 КСЗ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.26 2.000 22.00 ЙНТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.14 2.000 22.00 НГК 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.13 2.000 22.00 ГВЛ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.25 2.000 22.00 ВНТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.12 2.000 22.00 ВКА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.27 1.999 21.99 ДНТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.10 1.995 21.94 ХВЛ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.37 1.983 21.81 ВИС 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.36 1.960 21.56 КВН 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.6 1.902 20.92 СММ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.42 1.747 19.22 ГНМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.23 1.698 18.68 АВЙ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.17 1.589 17.48 МГЙ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.51 1.549 17.04 СВЛ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.49 1.521 16.73 ДГБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.4 1.509 16.60 АСЙ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.18 1.505 16.55 ДГЙ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.19 1.502 16.52 ВМТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.38 1.474 16.22 СТС 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.47 1.294 14.24 НГИ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.2 1.152 12.68 ЯВЙ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.7 1.098 12.08 НВГ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.16 1.009 11.10 РСГ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.40 0.911 10.02 СИД 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.9 0.876 9.64 ЙСГ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.30 0.218 2.40 АСА 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2   33.21 0.164 1.81 БГГ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 2 34.26 0.114    БВМ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 60 37.51 8.639    МВЯ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 60   37.50 4.489 49.38 КЩВ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 60 37.42 2.540    ЕГЖ и др. 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 60   37.38 0.770 8.47 СМТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 60   37.41 0.623 6.85 НМТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 60   37.52 0.581 6.40 БЙТ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 60   37.57 0.545 6.00 ЛАБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 60   37.55 0.474 5.21 ЛАБ 

"КООПЕРАЦИЯ ДУПНИЦА" ООД 60   37.56 0.468 5.15 КАБ 



ОБЩО за ползвателя (дка)   13.294  79.535 874.88  

ГЕОРГИ СПАСОВ ГЕОРГИЕВ 9   12.3 3.725 40.98 АЙИ и др. 

ГЕОРГИ СПАСОВ ГЕОРГИЕВ 9   12.2 3.357 36.93 МЙХ и др. 

ГЕОРГИ СПАСОВ ГЕОРГИЕВ 9   12.83 3.096 34.05 ЕКД и др. 

ГЕОРГИ СПАСОВ ГЕОРГИЕВ 9   12.81 3.082 33.91 ВГД 

ГЕОРГИ СПАСОВ ГЕОРГИЕВ 9   12.82 3.082 33.90 ЗДД и др. 

ГЕОРГИ СПАСОВ ГЕОРГИЕВ 9 12.85 2.194    ВЕД и др. 

ГЕОРГИ СПАСОВ ГЕОРГИЕВ 9   12.4 2.093 23.03 АИД 

ГЕОРГИ СПАСОВ ГЕОРГИЕВ 9   12.10 1.942 21.36 ЛЙА и др. 

ГЕОРГИ СПАСОВ ГЕОРГИЕВ 9   12.1 0.918 10.10 СПБ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2.194  21.297 234.27  

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

3 37.49 43.051    МВЯ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

3   37.48 16.228 178.51 КЩВ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

3 37.43 9.159    КВТ и др. 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

3   37.40 2.461 27.07 НМТ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

3   37.47 2.232 24.55 БЙТ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

3   37.46 2.150 23.65 ЛАБ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

3   37.45 2.100 23.10 КАБ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

3 37.44 2.020    ЗАБ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

3   37.39 1.904 20.95 СМТ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

5   37.23 7.350 80.85 ГТФ и др. 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

5   37.1 4.485 49.34 ММТ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

5   37.12 4.297 47.27 НДМ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

5   37.5 3.728 41.01 ЛЕТ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

5   37.4 3.619 39.81 СЕТ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

5   37.22 3.000 33.00 ПСФ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

5   37.24 2.839 31.23 ГММ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

5   37.10 2.002 22.02 КГЙ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

5   37.9 2.000 22.00 НГЙ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

5   37.11 1.999 21.99 СГЙ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

5   37.26 1.865 20.51 ККТ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

5   37.27 1.841 20.25 ККТ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

5   37.2 1.734 19.07 МКД 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

5   37.8 1.627 17.90 АГЙ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

5   37.13 1.365 15.02 СКК 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

5   37.25 0.399 4.38 САД и др. 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

5   37.31 0.015 0.16 КЯО 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

23   17.4 7.145 78.59 ПИД 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

23   17.5 2.628 28.91 КСД 



ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

23   17.6 0.474 5.21 ДСБ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

31   3.44 4.524 49.76 АНБ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

31   3.39 3.978 43.75 ЕВБ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

31   3.41 2.403 26.43 АГБ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

31   3.42 1.370 15.07 ГХК 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

31   3.43 1.128 12.41 ИХК 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

31   3.45 0.126 1.38 НПК 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

31   3.95 0.110 1.21 ВСК 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

31   3.34 0.088 0.96 КВС 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

18   3.28 4.413 48.54 СКМ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

18   3.21 1.603 17.63 ТМН 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

18   3.23 1.555 17.10 КМН 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

18   3.22 1.497 16.47 ХМН 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

18   3.25 1.281 14.09 ГСЙ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

18   3.24 1.280 14.08 ВСЙ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

18   3.26 1.084 11.93 ДГЙ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

18   3.27 1.076 11.84 МГЙ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

52 36.11 2.462    БВМ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

52   36.9 2.390 26.29 ПНМ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

52   36.10 2.202 24.22 МВМ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

52   36.8 1.017 11.19 ХЛМ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

53   35.1 12.326 135.59 ГХЛ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

53   35.19 2.608 28.69 АНМ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

53   35.7 1.933 21.26 ВКМ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

53   35.9 1.914 21.05 ПГС 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

53   35.10 1.470 16.17 НИС 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

53   35.4 1.453 15.98 ДСМ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

53   35.11 1.448 15.93 ВИС 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

53   35.20 1.352 14.87 ДММ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

53   35.13 1.333 14.66 МХМ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

53   35.18 1.205 13.26 ВММ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

53   35.23 0.863 9.49 ЙАБ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

53   35.21 0.863 9.49 САТ 



ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

53   35.22 0.863 9.49 ГАЙ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

53   35.12 0.862 9.48 ГАЛ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

53   35.14 0.746 8.21 ННМ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

53   35.15 0.702 7.72 АНМ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

53 35.16 0.701    КНМ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

53   35.17 0.701 7.71 МХМ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

61   36.22 4.070 44.77 НМТ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

61   36.1 2.556 28.11 ССП 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

61   36.26 1.400 15.40 ГПЗ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

61   36.25 1.234 13.58 ДСП 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

62   36.16 2.934 32.27 ВИГ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

62 36.18 2.397    ЕГХ и др. 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

62   36.13 2.060 22.66 ВГБ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

62   36.14 2.054 22.59 СГБ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

62   36.17 1.600 17.60 ЦММ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

62   36.27 1.516 16.68 ЙСТ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

62   36.15 1.502 16.52 ГММ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

43 37.32 2.741    МВЯ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

43   37.17 2.505 27.56 ЕВБ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

43   37.19 1.930 21.23 ДГБ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

43   37.18 1.170 12.87 КАБ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

46   22.46 5.624 61.86 ЯМА 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

46   22.45 2.168 23.85 ДВА 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

16   3.33 1.503 16.54 СВЙ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

16   3.29 1.181 12.99 ВГБ и др. 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

16   3.30 0.497 5.47 АНК 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

20   39.35 4.523 49.75 ГВГ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

20   39.33 3.197 35.17 ВМГ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

20   39.11 3.132 34.45 АМИ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

20   39.15 3.012 33.13 ЕВБ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

20   39.30 2.990 32.89 НВГ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

20   39.29 2.581 28.39 ЙНП 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

20   39.17 2.500 27.50 КГК 



ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

20   39.16 2.499 27.49 ВАГ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

20   39.14 2.001 22.01 СГБ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

20   39.28 1.999 21.99 НСК 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

20   39.41 1.940 21.34 МНС 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

20   39.12 1.278 14.06 ВГЗ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

20   39.13 1.200 13.20 ДГЗ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

37   39.4 4.859 53.45 ВМГ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

37   39.5 4.822 53.04 АМИ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

37   39.8 4.084 44.93 АСР 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

37   39.9 3.746 41.21 АКГ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

37   39.7 3.649 40.14 ЙКЗ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

37   39.10 3.540 38.94 НАЦИОНАЛНА 

ЕЛЕКТРИЧЕСКА 

КОМПАНИЯ ЕАД и др. 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

37   39.6 2.400 26.40 ВПР 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

37   39.3 1.615 17.76 НСЗ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

65 39.1 1.929    ВСК 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

66   39.26 5.966 65.63 АДЗ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

66   39.20 4.004 44.04 СИЗ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

66   39.22 2.244 24.69 ГХЛ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

66   39.24 1.997 21.96 ГТГ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

66   39.19 1.992 21.91 ВМГ 

ДИМИТЪР ВЕЛИЗАРОВ 

КАПСЪЗОВ 

66   39.23 1.854 20.39 СХГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   64.459  264.380 2908.18  

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 8   12.54 4.797 52.77 ЯКЩ 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 8   12.55 3.774 41.52 АСД 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 8 12.57 3.629    ИНП и др. 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 8 12.58 2.359    ИНП и др. 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 8   12.59 1.660 18.26 МВБ и др. 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 8   12.60 1.579 17.37 ИММ 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 8   12.56 1.154 12.69 ИМБ 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 8   12.62 1.087 11.96 ИМБ 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 8   12.63 0.717 7.89 ИВП 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 32   13.29 2.816 30.97 ДММ 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 32   13.30 1.997 21.96 СММ 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 32   13.26 1.976 21.73 ВКМ 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 32 13.32 1.856    САЙ 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 32   13.28 1.763 19.39 НКМ 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 32   13.31 1.307 14.38 ЦММ 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 32   13.27 0.806 8.86 ВММ 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 32   13.42 0.259 2.85 СХГ 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 32   13.39 0.207 2.28 АНП 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 32   13.43 0.048 0.53 БАН 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 39 21.10 14.417    ОАС 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 39 21.18 5.182    КВТ и др. 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 39 21.28 1.138    ЗАБ 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 39   21.30 1.103 12.13 БЙТ 



ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 39   21.27 1.066 11.72 КАБ 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 39   21.29 0.647 7.12 ЛАБ 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 39   21.14 0.050 0.55 ТСБ 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 56   12.31 2.189 24.08 ЦСГ 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 56   12.34 0.491 5.40 СВМ 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 56   12.33 0.431 4.74 ЙКМ 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 47   12.19 1.132 12.45 ЦСГ 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 47   12.32 1.131 12.44 ГИМ 

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ ЙОНЧЕВ 47 12.18 0.874    СПАС ГЕОРГИЕВ 

СПАСОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   29.455  34.186 376.05  

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1 27.19 6.005    КЗГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1 27.22 5.329    ЙСТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1 27.21 4.316    ДСТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1   27.33 1.028 11.30 ССИ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1   27.20 0.320 3.52 НЗГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1   27.29 0.303 3.33 ЙГГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1   27.23 0.299 3.29 НМТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1   27.30 0.276 3.04 ДЗГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1   27.31 0.182 2.01 ГЗГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 1   27.12 0.012 0.13 СИД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 34   27.4 4.877 53.64 ГИМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 34   27.6 3.581 39.39 НВМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 34   27.16 3.506 38.57 НМТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 34   27.15 2.464 27.10 ХНО 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 34   27.12 2.339 25.73 СИД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 34   27.10 2.079 22.87 СВД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 34   27.9 2.002 22.02 СГД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 34   27.13 1.991 21.90 БКК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 34   27.11 1.890 20.80 НИД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 34   27.14 1.815 19.96 СКК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 34   27.2 1.513 16.65 ДКМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 34   27.3 1.493 16.43 ЙКМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 34   27.7 1.450 15.96 ЦАМ и др. 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 34   27.17 1.174 12.91 АНО 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 34   27.8 0.702 7.72 ГТГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 34   27.1 0.478 5.26 СВМ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 34 27.22 0.218    ЙСТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 34 27.19 0.113    КЗГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 34   27.23 0.090 0.99 НМТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 34 27.21 0.085    ДСТ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 34   27.33 0.045 0.50 ССИ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 34   27.31 0.035 0.39 ГЗГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 35   27.27 2.800 30.80 ЛГЗ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 35   27.28 2.058 22.63 ЯМА 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 35   27.18 1.771 19.48 СКК 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 35   27.31 0.766 8.42 ГЗГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 35   27.30 0.728 8.01 ДЗГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 35   27.29 0.700 7.70 ЙГГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 35   27.20 0.623 6.85 НЗГ 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 35   27.10 0.017 0.19 СВД 

НИКОЛА ЙОРДАНОВ ГЕОРГИЕВ 36   27.23 6.580 72.38 НМТ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   16.068  51.988 571.87  

СПАС ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 54 14.5 3.307    АНК и др. 

СПАС ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 54   14.7 1.642 18.06 НИС 

СПАС ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 54   14.18 1.624 17.86 ДГЗ 

СПАС ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 54   14.8 1.501 16.51 ВИС 

СПАС ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 54   14.6 1.234 13.58 ХИС 

СПАС ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 54   14.12 0.245 2.70 ИГЗ 

СПАС ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 63   14.2 1.256 13.82 ЙСМ 

СПАС ГЕОРГИЕВ СПАСОВ 63   14.1 1.237 13.61 ГСМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3.307  8.740 96.14  

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 28   5.38 12.825 141.08 АНБ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 28 5.22 12.601    СМБ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 28   5.23 9.078 99.85 КВН 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 28   5.21 3.304 36.35 ТВТ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 28   5.20 3.016 33.18 АСТ 



СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 28   5.19 2.049 22.54 АСМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 28   5.18 1.521 16.73 ГСМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 28   5.41 0.438 4.82 ДГЙ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 28   5.16 0.182 2.00 ГКМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 30   5.54 7.779 85.57 ВПМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 30   5.66 4.191 46.10 КСК 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 30   5.69 3.491 38.40 ПХК 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 30   5.59 3.079 33.87 ДВД 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 30   5.65 2.946 32.41 ГАК 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 30   5.55 2.686 29.55 ВХВ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 30   5.64 2.478 27.26 АНК 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 30   5.62 2.417 26.59 АСЙ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 30 5.57 2.285    БИД 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 30   5.56 2.215 24.36 ГВЛ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 30   5.63 2.055 22.60 ЙСЙ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 30   5.61 1.246 13.71 РЯТ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 30 5.60 1.141    САЙ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.22 5.351 58.86 АСМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.35 4.975 54.73 ХНО 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.50 4.756 52.31 АГГ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.41 4.129 45.41 ТНЩ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.49 4.011 44.12 ААБ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.53 4.001 44.01 ХНО 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.52 3.947 43.42 АНО 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.24 3.783 41.62 СКМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.27 3.437 37.80 ДММ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.45 3.298 36.28 МАБ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.51 3.147 34.62 СГО 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33 23.7 2.844    КНМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.37 2.750 30.25 АНО 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.39 2.650 29.15 ТЛК 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.64 2.573 28.30 РСД 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.6 2.548 28.03 ХАБ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.38 2.453 26.99 АХД 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.18 2.379 26.17 СНД 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.10 2.181 23.99 МВМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33 23.11 2.175    БВМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33 23.65 2.163    ЕГХ и др. 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.23 2.083 22.91 НКМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.13 1.974 21.71 КВН 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.9 1.864 20.50 СГО 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.12 1.853 20.38 СГО 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.8 1.809 19.90 ТГО 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.5 1.772 19.49 ЙКМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.3 1.712 18.83 ДММ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.44 1.611 17.72 ВКМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.67 1.546 17.01 ИГЗ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.47 1.424 15.66 ГВЛ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.58 1.332 14.65 ПСФ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.70 1.300 14.30 ИВМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.60 1.295 14.24 НГК 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.4 1.285 14.13 ИММ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.17 1.155 12.71 ТКЗ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.15 1.049 11.54 АКЗ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.16 1.047 11.52 ДКЗ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.46 1.001 11.01 КМБ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.61 1.000 11.00 СВМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.71 0.997 10.97 БВМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.40 0.982 10.80 СХЩ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.1 0.831 9.14 ГГГ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.2 0.743 8.18 ХЛМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.20 0.500 5.50 САТ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.19 0.500 5.50 ГАЛ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.62 0.500 5.50 ГАЙ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.59 0.458 5.03 ГИМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.63 0.411 4.52 ЙАБ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 33   23.26 0.077 0.85 АНМ 



СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.29 8.841 97.25 ВКА 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.26 3.265 35.92 АСТ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.19 3.001 33.01 СМТ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.20 2.940 32.34 АМИ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.36 2.930 32.23 ЕВБ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.17 2.862 31.48 СМТ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.18 2.846 31.30 НМТ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.4 2.745 30.19 ВДВ и др. 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.3 2.218 24.40 ГСЗ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.13 2.000 22.00 СНТ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.24 1.917 21.09 ДСМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.35 1.501 16.51 БЙТ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40 28.34 1.445    ЗАБ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.28 1.383 15.21 ДГБ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.30 1.136 12.49 ССИ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.11 1.124 12.36 АКЗ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.10 1.057 11.63 ЗГЗ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.9 1.000 11.00 БНЩ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.15 1.000 11.00 ВГБ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.25 0.996 10.96 ТВТ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.14 0.995 10.94 ЙГБ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.12 0.919 10.11 АНТ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.21 0.914 10.06 СНТ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.8 0.800 8.80 ВЗЗ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.31 0.754 8.30 ССМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.7 0.700 7.70 НЗЗ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.22 0.698 7.68 КВН 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.6 0.500 5.50 ПЗЗ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.5 0.487 5.36 АЗЗ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40 28.23 0.376    ГСМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 40   28.16 0.228 2.51 НСК 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.37 4.005 44.05 НПК 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.64 3.718 40.89 КВН 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41 41.31 3.523    СМБ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.19 3.476 38.23 ЕВБ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.62 3.324 36.56 ССК 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.32 3.004 33.04 РСК 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.21 2.486 27.35 АНД 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.20 2.266 24.93 НВД 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.46 2.061 22.67 АСЗ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.45 2.000 22.00 ВСЗ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.22 1.949 21.44 АХД 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.23 1.772 19.50 ЕВБ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.39 1.689 18.58 АНМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.33 1.493 16.42 ПНМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.65 1.470 16.17 САН 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.41 1.378 15.16 ННМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.29 1.268 13.95 ССМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.40 1.207 13.27 АХМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.48 1.182 13.00 ЙМЗ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.60 1.159 12.74 ДМН 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.63 1.034 11.37 ХМН 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.34 1.017 11.19 ХЛМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.54 1.001 11.01 РСД 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.55 0.999 10.99 СНД 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.61 0.999 10.99 СИМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.56 0.999 10.99 ДНД 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.57 0.999 10.99 СНД 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41   41.27 0.874 9.61 БАН 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 41 41.28 0.152    ГСМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.56 10.891 119.80 СВД 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.62 7.040 77.44 КВТ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.39 6.527 71.80 АХМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.14 4.659 51.25 НКМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.67 4.174 45.91 ИХС 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.22 4.011 44.12 КСК 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.32 3.803 41.83 АНО 



СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.10 3.705 40.75 АНБ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.13 3.224 35.46 ГСМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.52 3.186 35.05 ЙГГ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.50 3.183 35.01 ТНЩ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.40 3.174 34.91 ЙСМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.44 3.056 33.62 ДИК 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.31 3.047 33.51 ПЗЗ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.66 3.036 33.40 АКГ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.8 3.000 33.00 ЙИС 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.35 2.951 32.46 ССМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.3 2.805 30.85 ГКП 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42 34.38 2.677    МСМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.37 2.676 29.44 ДСМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42 34.36 2.675    ГСМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.65 2.615 28.77 ХГГ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.25 2.522 27.74 АСР 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.43 2.500 27.50 СИК 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.80 2.252 24.77 РСД 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.19 2.224 24.46 ПХК 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.34 2.158 23.74 СГО 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.75 2.158 23.74 СНД 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.33 2.149 23.64 ТГО 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.46 2.144 23.58 АСМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.74 2.119 23.31 СНД и др. 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.70 2.100 23.10 АГБ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.15 2.092 23.01 НКК 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.69 2.040 22.44 ДГБ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.54 2.026 22.29 ААС 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.7 2.015 22.17 ВАА 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.24 1.999 21.99 МЕР 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.73 1.977 21.75 ДНД 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.27 1.886 20.75 МВМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.12 1.829 20.12 ЯМА 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.45 1.743 19.17 ГНМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.84 1.732 19.05 ККТ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.59 1.731 19.04 ККТ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.76 1.729 19.02 МКД 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.58 1.500 16.50 ЛЕТ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42 34.57 1.500    СЕТ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.4 1.470 16.16 ВПР 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.48 1.446 15.91 ССП 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.79 1.438 15.82 ДСП 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.17 1.303 14.33 СКК 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.16 1.299 14.29 СКК 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.18 1.296 14.26 АХМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.9 1.268 13.94 ХГГ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.49 1.034 11.37 АВС 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.51 1.031 11.34 ВВС 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.82 1.024 11.26 ВМТ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.5 0.992 10.91 ССП 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.78 0.982 10.80 ДСП 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.30 0.977 10.75 АЗЗ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.28 0.973 10.71 НЗЗ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.29 0.970 10.67 ВЗЗ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.86 0.955 10.50 АИВ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42 34.61 0.954    БИД 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.85 0.954 10.49 СМВ и др. 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.60 0.953 10.48 СВЛ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.11 0.735 8.08 ДВА 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42 34.26 0.532    БВМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42   34.63 0.368 4.05 ГАН 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 42 34.1 0.113    ВСК 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 44   42.24 6.767 74.43 КВТ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 44   42.29 5.601 61.61 СКП 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 44   42.25 5.400 59.40 ВИИ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 44   42.26 5.351 58.86 ССИ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 44   42.28 3.011 33.12 ВПР 



СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 44   42.23 3.000 33.00 ЛЕТ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 44   42.22 2.999 32.99 СЕТ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 44   42.34 1.866 20.52 ССИ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 44   42.30 1.568 17.25 СДН 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 44   42.27 1.501 16.51 ГКП 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 44   42.21 1.430 15.73 ВКА 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 44   42.19 1.205 13.26 ССП 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 44   42.18 1.003 11.04 ДСП 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 44   42.20 0.756 8.31 ССИ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 55   42.2 4.027 44.30 ТКЗ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 55   42.5 2.679 29.46 ЗГЗ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 55   42.4 1.673 18.40 АКЗ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 55   42.3 1.359 14.95 СХГ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 55   42.37 1.000 11.00 ЗСА 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 58   30.24 12.000 132.00 БАШ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 58   30.30 9.803 107.83 ГВК 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 58   30.27 6.025 66.28 МХВ и др. 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 58   30.29 4.003 44.03 СВД 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 58 30.26 3.003    НХШ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 58   30.25 3.001 33.01 МХВ и др. 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 59   30.23 7.999 87.99 ХПК 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 50   30.35 7.534 82.87 КВТ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 50   30.36 2.205 24.26 ЙСЙ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 50   30.37 2.169 23.86 АСЙ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 57   30.41 5.576 61.34 АСР 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 57   30.42 1.123 12.35 ГСМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 12   5.36 4.882 53.70 АНО 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 12   5.35 3.891 42.80 ХНО 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 12   5.37 2.746 30.20 СГО 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 15   5.16 3.307 36.38 ГКМ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 15   5.42 2.590 28.50 МГЙ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 15   5.41 0.516 5.68 ДГЙ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 17   30.33 3.496 38.46 ВТТ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 45 5.12 9.217    КСБ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 45   5.45 1.594 17.54 АВЙ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 45   5.89 1.340 14.74 ССТ 

СПАС МИЛЧОВ КОСТАДИНОВ 45   5.13 1.038 11.41 АВЙ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   49.376  551.953 6071.48  

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 11   4.96 2.373 26.11 ККТ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 11   4.92 1.898 20.88 МСМ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 11 4.88 1.622    ЕЩД 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 11   4.87 1.494 16.43 СХГ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 11   4.91 0.957 10.53 АХМ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 11   4.81 0.591 6.51 АСА 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 11 4.90 0.481    ВТТ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 11 4.115 0.458    АТТ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 21   3.60 1.013 11.14 ККТ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 21 3.61 0.999    ЛЕТ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 21 3.62 0.952    СЕТ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 21   3.53 0.106 1.16 ИХК 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 21   3.63 0.087 0.96 ВЕМ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49 19.7 12.263    АНК и др. 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49 19.6 8.096    ГГС 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49   19.4 5.925 65.17 ЕАМ и др. 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49 19.5 4.400    СГС 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49   19.1 3.916 43.08 ГХС 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49   19.16 3.008 33.09 ССТ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49 19.21 2.970    ГХК 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49   19.23 2.967 32.64 АМЗ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49   19.13 2.910 32.01 ККК 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49 19.32 2.867    АСЗ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49 19.9 2.122    ВИС 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49   19.8 2.007 22.08 ХИС 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49   19.17 1.989 21.88 МХА 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49 19.24 1.988    ЙМЗ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49   19.22 1.981 21.79 ГСК 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49   19.20 1.980 21.78 ВСК 



ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49   19.15 1.959 21.55 ГМК 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49   19.3 1.957 21.52 СВЙ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49   19.29 1.950 21.45 КГК 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49   19.10 1.785 19.63 НИС 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49   19.11 1.727 19.00 АНМ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49 19.30 1.557    ЛЕТ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49   19.36 1.556 17.11 ПЗЗ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49 19.31 1.528    СЕТ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49   19.37 1.219 13.41 РДЗ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49   19.26 1.207 13.28 ТКЗ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49   19.42 1.002 11.02 ККТ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49   19.27 0.994 10.93 МКЗ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49   19.43 0.963 10.59 ЙАБ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49   19.19 0.959 10.55 ГАЛ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49   19.14 0.690 7.59 НКК 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49   19.33 0.379 4.17 АСД 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 49   19.44 0.231 2.54 ИХС 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 4   4.84 3.174 34.92 АСД 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 4   4.71 0.525 5.77 СМТ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 4   4.72 0.080 0.88 НЗЗ 

ЦАНКА КИРИЛОВА ЗАРОВА 4   4.83 0.022 0.24 ВЗЗ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   42.302  57.579 633.37  

 

 




